政府采购网上服务市场合同政府采购网上服务市场合同

编号： 11N01361313X2024601

采购单位（甲方）： 图们市财政局

服务单位（乙方）： 延边州直机关文印中心

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 图们市 国家机关、事
业单位及（或）团体组织 吉林图们服务市场-印刷服务-延边州直机关文印中心的框架协议 采购项目招标文件、投标文件、 吉林图们服务
市场-印刷服务-延边州直机关文印中心的框架协议 服务协议，就甲方委托乙方提供 吉林图们服务市场-印刷服务-延边州直机关文印中心的框架协

议 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1 精装本，烫金、烫
银精装本

-

印刷材
料:胶化
纸、工
业板等,
印刷工
艺:烫金,
印刷尺
寸:A4,
印刷数
量:88,
其他服
务响应:
胶订

印刷材料:胶化纸、工业
板等,印刷工艺:烫金,印刷
尺寸:A4,印刷数量:88,其
他服务响应:胶订

88 册、本 60.00 5280.0
0

合同总价（元） 5280.00

合同总价（大写） 伍仟贰佰捌拾元整

二、付款方式二、付款方式

  甲方应于货物验收合格,收到增值税发票后90个工作日内将货款全部支付给乙方。

三、服务条款三、服务条款

1、乙方设立服务热线电话（0433-2512431），确保甲方产品的有关咨询、查询、签订和执行合同

情况，乙方无条件履行供货服务承诺和接受投诉等事务，做到随叫随到，上门服务。

2、乙方接到甲方的业务洽谈电话时，根据甲方的要求，及时将制作稿样交付甲方审阅、修改，直

至正确无误，完全符合承印要求，并上门洽谈、接货。

3、乙方积极主动配合甲方做好印前、印后的各项工作。

1/2

4、乙方对甲方提出的每个问题应有问必答，并对在印刷过程存在的问题尽可能提出合理的建议供

甲方参考。

5、乙方严格按照合同规定时间交货。一般数量印刷品在3个工作日内交货，急用印刷品24小时内交

货，数量巨大或多工序的印刷品无法在规定时间内完成的，同甲方协商确定时间后按时交货，或按要求

分批送货，并按其需求打包。

6、乙方保质保量的按时将印刷品免费送达所指定的交货地点。并印刷及装订质量达到或超过行业

质量标准。

7、乙方负责每个月结束后5个工作日内向甲方报送“印刷品供应明细表”及发票。

8、乙方产品出厂后，质量实行“三包”（包退、包换、包赔），甲方在印刷品使用过程中，发现有质

量缺陷，乙方做到迅速及时与甲方进行协商解决，由此产生的一切费用由乙方承担。

9、乙方认真做好印刷品的保密和管理工作，未经甲方同意不得将印刷品版本及印刷品外传。

10、未尽事宜，经双方协商解决。

本合同经甲、乙双方加盖公章后生效。本合同一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 延边州交通银行营业部

账号： 账号： 271211601010141070165

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款